ou obrigações futuras ao Estado de Sergipe, estando em consonância com os princípios que 
regem a Administração Pública; 

RESOLVE: 

Art. 1º. HOMOLOGAR a proposta de doação apresentada pela empresa HC EQUIPAMENTOS 
LTDA., no valor total  especificado de R$ 250.240,48 (duzentos e cinquenta mil,  duzentos e 
quarenta reais e quarenta e oito centavos),  composta pelos seguintes itens, constantes do 
Anexo III do Edital: 

• CIVIL (REZENDE ENGENHARIA) – WCS EVENTOS;
• FECHAMENTO/DIVISÓRIAS/ALVENARIACIMENTÍCIAS  (REZENDE  ENGENHARIA)  – 

SALA DE ESPERA/ATENDIMENTO;